
 

                                                                                                     
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

(ХХVІІІ сесія VІІ скликання) 

 

                           2020 року    м. Кривий Ріг                                № 

                                                         

  

 Про затвердження звіту про виконання Програми реалізації державної 

та місцевої політики з питань поліпшення становища молоді, дітей, жінок 

та сімей у Саксаганському районі на 2017-2019 роки   

 

 Розглянувши звіт про виконання Програми реалізації державної та місцевої 

політики з питань поліпшення становища молоді, дітей, жінок та сімей у 

Саксаганському районі на 2017-2019 роки у 2019 році, враховуючі рішення 

Саксаганської районної у місті ради від 21 лютого 2018 року № 216 «Про 

затвердження звіту про виконання у 2017 році Програми реалізації державної та 

місцевої політики з питань поліпшення становища молоді, дітей, жінок та сімей у 

Саксаганському районі на 2017-2019 роки», від 21 лютого 2019 року № 290 «Про 

затвердження звіту про виконання Програми реалізації державної та місцевої 

політики з питань поліпшення становища молоді, дітей, жінок та сімей у 

Саксаганському районі на 2017-2019 роки у 2018 році» ст. 80 Бюджетного 

Кодексу України, рішенням Криворізької міської ради від 31. 03. 2016 № 381 «Про 

обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі 

змінами, районна у місті рада ВИРІШИЛА:  

1. Затвердити звіт про виконання Програми реалізації державної та місцевої 

політики з питань поліпшення становища молоді, дітей, жінок та сімей у 

Саксаганському районі на 2017-2019 роки у 2018 році, затвердженої рішенням 

Саксаганської районної у місті ради від 23 грудня 2016 року № 110 «Про 

затвердження Програми реалізації державної та місцевої політики з питань 

поліпшення становища молоді, дітей, жінок та сімей у Саксаганському районі на 

2017-2019 роки» зі змінами (додаток). 

 2. Вважати такими, що втратили чинність рішення Саксаганської районної 

у місті ради від 23 грудня 2016 року № 110 «Про затвердження Програми 

реалізації державної та місцевої політики з питань поліпшення становища молоді, 

дітей, жінок та сімей у Саксаганському районі на 2017-2019 роки», від 21 лютого 

2018 року № 216 «Про затвердження звіту про виконання у 2017 році Програми 

реалізації державної та місцевої політики з питань поліпшення становища молоді, 

дітей, жінок та сімей у Саксаганському районі на 2017-2019 роки ». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії районної у 

місті ради з питань: духовності, освіти, фізичної культури та спорту, культури, у 

справах сім’ї і молоді (Ольга Ісакова) планування бюджету, фінансів, 



2 

підприємницької діяльності та регуляторної політики (Бурак) координацію 

роботи – на заступника голови районної у місті ради Ігоря Криворотнього  

 

 

Голова районної у місті ради      Валерія Беззубченко 

 

 

Згідно з оригіналом 

Завідуюча загальним відділом      Т. Бурік   

 

  

  


